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W dniach 21-22 października 2016 roku w Gdańsku Uniwersytet Gdański oraz Fundacja 
Instytut Wspomagania Rozwoju Dziecka (IWRD) organizują Międzynarodowe Sympozjum 
Naukowe „Stosowana analiza zachowania w badaniach i terapii zaburzeń ze spektrum 
autyzmu”.  

W 2016 roku mija 10. rocznica utworzenia Fundacji IWRD w Gdańsku (www.iwrd.pl), 
która powstała dzięki zaangażowaniu Fundacji Barbary Piaseckiej Johnson i Gminy Miasta 
Gdańska oraz wielu partnerów i życzliwych osób, które wsparły i nadal wspierają tę 
inicjatywę. Uniwersytet Gdański współpracuje z Fundacją IWRD od samego początku jej 
działalności.  

W programie Sympozjum interesujące wykłady wybitnych specjalistów z Polski i z innych 
krajów, w tym dr Svein Eikeseth (Norwegia), dr Per Holth (Norwegia), dr Neil Martin (Wielka 
Brytania), dr Laura Hall (USA), dr Binyamin Birkan (Turcja) i dr Anna Budzińska (IWRD). 
Przedstawione zostaną m.in. skuteczne i potwierdzone naukowo techniki terapii dla osób z 
autyzmem oparte o zasady stosowanej analizy zachowania, nowoczesne technologie 
wykorzystywane w pracy z dziećmi z autyzmem oraz możliwości rozwoju płynące ze 
współpracy w ramach BACB. Zaprezentowana będzie działalność IWRD oraz placówek 
współpracujących z IWRD. Rodzice dzieci z autyzmem – podopiecznych IWRD – opowiedzą o 
swoich doświadczeniach w realizacji domowych programów edukacyjno-terapeutycznych.  

Wszystkie informacje nt. Sympozjum tu: www.sympozjum.iwrd.pl 

Sympozjum będzie miało miejsce na terenie Instytutu Psychologii Uniwersytetu Gdańskiego 

przy ul. Bażyńskiego 4. 

Zapraszamy do udziału terapeutów, specjalistów, naukowców, rodziców, opiekunów, 
studentów i wolontariuszy oraz wszystkie osoby zainteresowane problematyką autyzmu.  

Zachęcamy do rejestracji na: www.sympozjum.iwrd.pl – przygotowaliśmy specjalne zniżki 
dla osób z autyzmem i ich rodziców/opiekunów prawnych oraz dla studentów!  
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